[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ХĔРЛĔ ЧУТАЙ
МУНИЦИПАЛЛӐ ОКРУГӖН

 АДМИНИСТРАЦИЙĕ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОЧЕТАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

	Й Ы Ш Ӑ Н У

               25.06.2024 № 518
Хĕрлĕ Чутай сали

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.06.2024 № 518
село Красные Четаи

	О внесении изменений  в постановление администрации Красночетайского муниципального округа Чувашской Республики от 07.03.2023 №133 «Об утверждении  Положения о формировании муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений Красночетайского муниципального округа  Чувашской Республики и финансовом обеспечении выполнения муниципального задания»

В соответствии с ч.1 ст. 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации администрация Красночетайского муниципального округа Чувашской Республики  постановляет:

1. Внести в Положение о формировании муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений Красночетайского муниципального округа  Чувашской Республики и финансовом обеспечении выполнения муниципального задания, утвержденного постановлением администрации Красночетайского муниципального округа Чувашской Республики от 07.03.2023 №133 следующие изменения:

 Абзац 1 пункта 3 Положения изложить в следующей редакции:

«3. Муниципальное задание содержит показатели, характеризующие качество и (или) объем (содержание) муниципальной услуги (работы), определение категорий физических и (или) юридических лиц, являющихся потребителями соответствующих услуг, предельные цены (тарифы) на оплату соответствующих услуг физическими или юридическими лицами в случаях, если законодательством Российской Федерации предусмотрено их оказание на платной основе в рамках муниципального задания, либо порядок установления указанных цен (тарифов) в случаях, установленных законодательством Российской Федерации, порядок контроля за исполнением муниципального задания и требования к отчетности о выполнении муниципального задания, порядок контроля за исполнением муниципального задания, в том числе условия и порядок его досрочного прекращения, порядок оказания соответствующих услуг.»

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в информационном издании «Вестник Красночетайского муниципального округа».
Глава
Красночетайского муниципального округа
Чувашской Республики                                                                                       И.Н. Михопаров

Главный специалист – эксперт

отдела правового обеспечения                                                                                  В.В. Михеев

Подготовил:

Начальник финансового отдела администрации

Красночетайского муниципального округа                                                         О.В. Музяк